Kilus ginčui tarp Vykdytojo ir subteikėjo, jie ginčus sprendžia savarankiškai, Užsakovui nedalyvaujant. Subteikėjui išmokėtų sumų dydžiu yra mažinamos Vykdytojui mokėtinos sumos.

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis. Jeigu Sutartis nutraukiama dėl Vykdytojo kaltės, Vykdytojas privalo sumokėti Užsakovui 25 000 Eur (dvidešimt penkių tūkstančių eurų) dydžio baudą ir atlyginti Užsakovo patirtus nuostolius.
4.2. Jeigu Vykdytojas pažeidė Sutartį nesuteikdamas Paslaugų arba per Užsakovo nurodytą terminą nepašalino nurodyto Paslaugų teikimo trūkumo, Vykdytojas privalo sumokėti Užsakovui 25 procentų nuo užduotyje nurodytos kainos dydžio baudą.